
附件9：       研究生复试记分表、汇总表
[bookmark: _GoBack]为方便后期成绩汇总及排序，复试过程中所有项目的计分方式，均按单项的满分值计算，不得折算为其他分值。总成绩满分800分（联考600分），初试满分500分（联考300分），复试满分为300分，其中外语听力满分30分，口语满分20分，综合面试（平时成绩、创新及应用能力、专业知识及知识面等）满分100分，专业课笔试科目满分150分。同等学力加试科目满分200分，不记入复试成绩，加试不及格不予录取。
1、各专业综合及口语面试记分表－复试教师用
	考生编号
	考生姓名
	报考专业
	教师给分
	备注

	
	
	
	外语口语
	综合面试
	

	
	
	
	
	
	


面试教师签字：                  

2、各专业综合及口语面试成绩表－专业汇总用
	考生编号
	考生姓名
	报考专业
	每位教师口语给分
	口语得分
	每位教师综合面试给分
	面试得分

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


登分：            核对：            面试组长签字：

3、各专业复试成绩汇总表（报研究生院，excel格式，电子版及纸质材料各1份）
	序号
	考生编号
	考生
姓名
	报考专业
	初试
成绩
	复试成绩
	总成绩
	录取建议（建议录取、建议不录取、建议追加计划录取）
（分3类）

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	听力
	口语
	综合
	笔试
	合计
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


登分：            核对：               院长：                 （加盖公章）
4、同等学力考生加试成绩表（报研究生院，excel格式，电子版及纸质材料各1份）
	考生
编号
	考生
姓名
	同等学力加试
	加试结论
（通过或未通过）

	
	
	科目名称（1）
	加试成绩（1）
	科目名称（2）
	加试成绩（2）
	

	
	
	
	
	
	
	


5、参加复试教师组成信息库（报研究生院，excel格式，电子版及纸质材料各1份）
	参加复试的具有教授或相当职称人数
	

	参加复试的具有副教授或相当职称人数
	

	参加复试的讲师或相当职称人数
	

	参加复试的其他人员（如企业管理人员等）人数
	


说明：同一院系中应剔除两次或多次重复参加复试的教师
